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АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.01.2023 г.            ст-ца Платнировская                                    № 9
	Об утверждении отчета о финансировании 
мероприятий муниципальной программы

 за 2022 год



В соответствии с постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района     от 5 мая 2015 года №139 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности реализации  муниципальных программ Платнировского сельского поселения Кореновского района»   Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет о финансировании мероприятий муниципальной программы  «Об утверждении программы  "Формирование  современной городской среды Платнировского сельского поселения Кореновского района " на 2018-2024 годы» за 2022 год (приложение 1).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения 

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                                                                                                                             
                                                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                  постановлением администрации

                                                                                                                                Платнировского сельского поселения

                                                                                                                           Кореновского района

                                                                                                                            от 13.01.2023 г.  № 9
ОТЧЕТ

о финансировании мероприятий муниципальной программы
Муниципальная  программа «Об утверждении программы  "Формирование  современной городской среды Платнировского сельского поселения Кореновского района " на 2018-2024 годы» (далее-Программа) утверждена постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 29 ноября 2017 года № 271, в нее были внесены изменения постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 01 апреля 2019 года № 51; от 24 февраля 2022 года № 21; от 15 апреля 2022 года №64; от 27 июля 2022 года № 143; от 09 декабря 2022 года № 273.

На финансирование мероприятий Программы предусматривалось 30 741,3 тысяч рублей. Выделено 30 741,3тысяч рублей. Освоено 30 741,3 тысяч рублей.

	Наименование 

мероприятия, 

№ пункта, 

подпункта
	Муниципальный заказчик мероприятия, органы местного самоуправления – получателя субсидий (субвенций)
	Объем 

финансирования, предусмотренный программой 

на текущий год, 

(тыс. руб.)
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом, 

(тыс. руб.)
	Профинансировано 

на текущий год, предусмотренный бюджетом 

(тыс. руб.)
	Отметка выполнения  мероприятия (выполнено, невыполнено)

	
	
	федеральный бюджет 
	краевой бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники 
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	краевой бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные источники
	

	Благоустройство общественных территорий Платнировского сельского поселения Кореновского района, п. № 4

	Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района
	0,0
	26437,5
	4303,8
	0,0
	0,0
	26437,5
	4303,8
	0,0
	26437,5
	4303,8
	0,0
	Выполнено


Ведущий специалист финансово-экономического

отдела администрации Платнировского

сельского поселения Кореновского района                                                                                                          А.Э. Бондаренко

